
            
 

 Uchwała Nr XXXVII/454/13  
 

Rady Miasta Kędzierzyn– Koźle  
z dnia 29 maja 2013r.  

w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej  
dla samorządowego zakładu budżetowego na rok 2013 

  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z  późniejszymi zmianami1)) oraz art. 219 ust. 4 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 12402)) – Rada 

Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

 
 
§1. Ustala się stawkę dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego 

wykonującego zadania gminy, przeznaczonej na finansowanie części kosztów bieżącej 

działalności tego zakładu:  

1) Dla Miejskiego Zakładu Cmentarnego:  

Stawka dotacji określana jest na 1 m2 powierzchni użytkowej obejmującej teren 

cmentarzy oraz zaplecze socjalno – gospodarcze i wynosi 0,39 zł do 1 m2 , wg 

wyliczenia zawartego w załączniku do uchwały.  

§2. Dotowany zakład budżetowy otrzymuje dotację przedmiotową na zadania dotowane 

bezpośrednio z rachunku bieżącego Urzędu Miasta w wysokości jednak nie większej od 

ustalonej na ten cel w planie wydatków budżetu gminy.  

§3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do dotacji udzielanych od 

dnia podjęcia uchwały do dnia 31 grudnia 2013r.  

§5. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.  

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 
1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 
2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 i z 
2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012r. poz. 
567. 

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, 
Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726 i z 2011r. Nr 201, poz. 1183, Nr 185, poz. 1092, Nr 234, 
poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707 i z 2012r. Nr 1456, Nr 1530 i Nr 1548). 


